SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA - FAPEX nº: 00006/2022
Fonte de Recursos: 170040/01/010039

Objeto do Certame: contratação de locação de 1 (um) veículo com

motorista para o CAPSad Gregório de Matos

Data da Sessão Pública: 28/03/2022

AVISO DE RESULTADO

A Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX, torna público que homologou e adjudicou a

licitação na modalidade Seleção Pública Eletrônica nº. 0006/2022, cujo objeto é contratação de locação

de 1 (um) veículo com motorista até 15/12/2022, o CAPSad Gregório de Matos - Centros de Atenção

Psicossocial (CAPS) são unidades especializadas em saúde mental para tratamento e reinserção social

de pessoas com transtorno mental grave e persistente. Atende prioritariamente pessoas em intenso

sofrimento psíquico decorrente de transtornos mentais graves e persistentes, incluindo aqueles

relacionados ao uso de substâncias psicoativas, e outras situações clínicas que impossibilitem

estabelecer laços sociais e realizar projetos de vida - Ref. FAPEX 170040/01/010039. Fornecedor:

FENIXCAR TRANSPORTES LTDA, no valor total de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

Fabio Isensee de Souza

Presidente da Comissão de Licitação